

Årsredovisning

CJ Leverans & Service AB

559397-0527

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erika Jayasundara

2026-02-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet såsom underleverantörer till ett större transportföretag och mindre serviceärenden såsom snöröjning, bortforsling av trädgårdsavfall m m.
Företaget har sitt säte i Hallsberg

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2410-2509 | 2310-2409 | 2209-2309 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 767 | 529 | 390 |
| Resultat efter finansiella poster | 251 | 159 | 90 |
| Soliditet % | 53 | 57 | 30 |

Nettoomsättningen har ökat senaste året pga fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 71 771 | 126 496 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 126 496 | -126 496 |
| - Årets resultat | | | 149 630 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 198 267 | 149 630 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 198 267 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>149 630</i> |
| <i>Summa</i> | <i>347 897</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 347 897 |
| <i>Summa</i> | <i>347 897</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-10-01 2025-09-30 | 2023-10-01 2024-09-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 767 453 | 529 023 |
| Övriga rörelseintäkter | 82 | 1 558 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 767 535 | 530 581 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -201 000 | -124 440 |
| Handelsvaror | -188 038 | -83 130 |
| Övriga externa kostnader | -98 718 | -106 547 |
| Personalkostnader | -3 513 | -31 700 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -25 000 | -25 000 |
| Summa rörelsekostnader | -516 269 | -370 817 |
| Rörelseresultat | 251 266 | 159 764 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 0 | 130 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -580 |
| Summa finansiella poster | 0 | -450 |
| Resultat efter finansiella poster | 251 266 | 159 314 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -62 816 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -62 816 | 0 |
| Resultat före skatt | 188 450 | 159 314 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -38 820 | -32 818 |
| Årets resultat | 149 630 | 126 496 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Byggnader och mark | 234 000 | 234 000 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 50 000 | 75 000 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | <i>284 000</i> | <i>309 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 284 000 | 309 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 31 969 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 189 200 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>221 169</i> | <i>0</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 292 282 | 80 326 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>292 282</i> | <i>80 326</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 513 451 | 80 326 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 797 451 | 389 326 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 198 267 | 71 771 |
| Årets resultat | 149 630 | 126 496 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 347 897 | 198 267 |
| Summa eget kapital | 372 897 | 223 267 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 62 816 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 62 816 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 149 743 | 0 |
| Skatteskulder | 35 147 | 39 507 |
| Övriga skulder | 110 768 | 126 552 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 66 080 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 361 738 | 166 059 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 797 451 | 389 326 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-27

UNDERSKRIFTER

Hallsberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Erika Jayasundara

Erika Jayasundara

2026-01-27